PORTARIA N° 4.627/2023

DESIGNA MEMBROS PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR CHAMADA PUBLICA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 2151/2023;

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros abaixo para acompanhar e fiscalizar a Chamada Pública
Nº 001/2023 - cujo   objeto   é a aquisição   de iogurte – gêneros alimentícios da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, destinado ao atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE;

• Larissa Lupinda Conceição – Fiscal

• Talitha Bighi Silveira da Silva – Suplente

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, Registre-se e Comunique -s e.

Alegre - ES, 18 de julho de 2023.

SILVANI MONTEIRO CORRENTE

Prefeito Municipal em Exercício

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 56c31ac2be5439cea7e32c3e8468941c

		2023-07-18T09:12:11-0300

		2023-07-18T09:17:40-0300